
 

 

UCHWAŁA NR XLII/364/2017 

RADY GMINY RUDZINIEC 

z dnia 26 października 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XXIX/264/2016 Rady Gminy Rudziniec z dnia 20 października 2016 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych  na terenie  Gminy Rudziniec oraz warunków 

i zasad korzystania z  tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i 15 oraz 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 - j.t.). w związku z art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 4, ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r.  o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U z 2016 r. poz. 1867 z późn. zm. - j.t.), 

Rada Gminy Rudziniec uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXIX/264/2016 Rady Gminy Rudziniec z dnia 20 października 2016 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych  na terenie  Gminy Rudziniec oraz warunków i zasad korzystania  

z  tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r., poz. 5334 z późn. zm. - j.t.), załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudziniec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bernard Kukowka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 5763



Załącznik do Uchwały Nr XLII/364/2017 

Rady Gminy Rudziniec 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom i przewoźnikom 

Lp. Miejscowość Droga/ulica Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku: Numer przystanku: 

1 Bojszów ul. Sportowa -2942S ul. Sportowa przy posesji nr 22a (obie strony) BOJSZÓW LEŚNICZÓWKA 01 w kier. Gliwic 

02 w kier. Łączy 

2 Bojszów ul. Sportowa-2942S Przy skrzyżowaniu ul. Dąbrówka i ul. 

Kasztanowej (obie strony) 

BOJSZÓW DĄBRÓWKA 01 w kier. Gliwic 

02 w kier. Łączy 

3 Bojszów ul. Sportowa - 2942S Przy skrzyżowaniu ul. Sportowej i ul. 

Słonecznej (obie strony) 

BOJSZÓW SŁONECZNA 01 w kier. Gliwic 

02 w kier. Łączy 

4 Bojszów ul. Sportowa - 2942S ul. Sportowa przy posesji nr 3 (obie strony) BOJSZÓW 01 w kier. Gliwic 

02 w kier. Łączy 

5 Bojszów ul. Kościuszki - 2918S ul. Kościuszki przy posesji nr 70 (obie strony) BOJSZÓW KOŚCIUSZKI 01 w kier. Łączy 

02 w kier. Gliwic 

6 Bojszów 2915S przy skrzyżowaniu Bojszów- Rudno-

Kleszczów (obie strony) 

BOJSZÓW SKRZYŻOWANIE 03 w kier. Rudna 

04 w kier. Gliwic 

7 Bycina ul. Pyskowicka - DK40 ul. Pyskowicka naprzeciw posesji nr 25 (obie 

strony) 

BYCINA OSIEDLE 01 w kier. Pyskowic 

02 w kier. Niewiesza 

8 Bycina ul. Szkolna - 2913S ul. Szkolna przy cmentarzu (obie strony) BYCINA CMENTARZ 01 w kier. Paczyny 

02 w kier. Taciszowa 

9 Bycina ul. Pyskowicka - DK40 ul. Pyskowicka naprzeciw nr 24 (obie strony) BYCINA 01 w kier. Pyskowic 

02 w kier. Niewiesza 

10 Bycina ul. Szkolna - 2913S ul. Szkolna przy posesji nr 56 (obie strony) BYCINA SZKOLNA 01 w kier. Paczyny 

02 w kier. Taciszowa 

11 Bycina ul. Szkolna - 2913S przy skrzyżowaniu ul. Szkolnej i ul. Słonecznej 

(obie strony) 

BYCINA SKRZYŻOWANIE 01 w kier. Paczyny 

02 w kier. Taciszowa 

12 Chechło ul. Szkolna - 2918S ul. Szkolna przy posesji nr 3 (obie strony) CHECHŁO CENTRUM 01 w kier. Widowa 

02 w kier. Łan 

13 Chechło ul. Szkolna - 2918S ul. Szkolna przy szkole podstawowej (obie 

strony) 

CHECHŁO SZKOŁA 01 w kier. Widowa 

02 w kier. Łan 

14 Chechło 2939S przy skrzyżowaniu Chechło-Widów- CHECHŁO SKRZYŻOWANIE 01 w kier. Widowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5763



Proboszczowice (obie strony) 02 w kier. Łan 

15 Łany ul. Pyskowicka - DK40 ul. Pyskowicka przy posesji nr 40 (obie strony) ŁANY PĘTLA 01 w kier. Rudzińca 

02 w kier. Niewiesza 

16 Łany DK40 Przy skrzyżowaniu Rudziniec – Łany (trzy 

przystanki) 

ŁANY SKRZYŻOWANIE 01 w kier. Rudzińca 

02 w kier. Łan 

03 w kier. Chechła 

17 Kleszczów ul. Osiedleńcza - 2915S ul. Osiedleńcza przy posesji nr 15 (obie strony) KLESZCZÓW OSIEDLE 01 w kier. Gliwic 

02 w kier. Rudzińca 

18 Kleszczów ul. Gliwicka - 2915S ul. Gliwicka obok posesji nr 27 (obie strony) KLESZCZÓW 01 w kier. Gliwic 

02 w kier. Rudzińca 

19 Kleszczów ul. Kozielska - 2915S ul. Kozielska pętla autobusowa KLESZCZÓW PĘTLA 01 we wszystkich kierunkach 

20 Kleszczów ul. Szkolna - 622099S ul. Szkolna przy szkole podstawowej (obie 

strony) 

KLESZCZÓW SZKOŁA 01 w kier. Gliwic 

02 w kier. Rudzińca 

21 Ligota 

Łabędzka 

ul. Szkolna - 2945S ul. Szkolna przy posesji nr 1 

(obie strony) 

LIGOTA ŁABĘDZKA SZKOŁA 01 w kier. Gliwic 

02 w kier. Rzeczyc 

22 Ligota 

Łabędzka 

ul. Szkolna - 2945S ul. Szkolna przy kapliczce (obie strony) LIGOTA ŁABĘDZKA KAPLICA 01 w kier. Gliwic 

02 w kier. Rzeczyc 

23 Łącza ul. Jesionowa - 2942S ul. Jesionowa zatoczka autobusowa (oba 

kierunki) 

ŁĄCZA PĘTLA 01 w obu kierunkach 

24 Łącza ul. Jesionowa  - 2942S ul. Jesionowa przy posesji nr 2 (w obu 

kierunkach) 

ŁĄCZA I 01 w kier. Gliwic 

02 w kier. pętli 

25 Niekarmia ul. Poniszowicka - 2949S przy skrzyżowaniu ul. Poniszowicka i ul. 

Toszeckiej 

NIEKARMIA 01 we wszystkich kierunkach 

26 Niekarmia ul. Poniszowicka -2949S naprzeciw Leśniczówki (w obu kierunkach) NIEKARMIA LEŚNICZÓWKA 01 w kier. Poniszowic 

02 w kier. Toszka 

27 Niewiesze ul. Pyskowicka - DK40 ul. Pyskowicka przy kapliczce (obie strony) NIEWIESZE CENTRUM 01 w kier. Pyskowic 

02 w kier. Poniszowic 

28 Niewiesze ul. Toszecka - DW907 ul. Toszecka przy posesji nr 1 (obie strony) NIEWIESZE SKRZYŻOWANIE 01 w kier. Pyskowic 

02 w kier. Słupska 

29 Niewiesze DK40 przy wjeździe na ul. Leśną (obie strony) NIEWIESZE OŚRODEK 01 w kier. Pyskowic 

02 w kier. Poniszowic 

30 Pławniowice ul. Gliwicka - 2940S ul. Gliwicka przy posesji nr 6 (obie strony) PŁAWNIOWICE LAS 01 w kier. Taciszowa 

02 w kier. centrum Pławniowic 

31 Pławniowice ul. Gliwicka - 2940S Przy wjeździe na ul. Cichą (obie strony) PŁAWNIOWICE KOLONIA 01 w kier. Taciszowa 

02 w kier. centrum Pławniowic 

32 Pławniowice ul. Gliwicka - 2940S ul. Gliwicka przy wjeździe na ul. Wąską (obie 

strony) 

PŁAWNIOWICE BOISKO 01 w kier. Taciszowa 

02 w kier. centrum Pławniowic 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5763



33 Pławniowice ul. Gliwicka - 2940S ul. Gliwicka przy szkole podstawowej (obie 

strony) 

PŁAWNIOWICE SZKOŁA 01 w kier. Gliwic 

02 w kier. Rudzińca 

34 Pławniowice ul. Gliwicka - 2940S Plac Ballestremów we wszystkich kierunkach PŁAWNIOWICE CENTRUM 01 we wszystkich kierunkach 

35 Poniszowice ul. Gliwicka - 2939S ul. Gliwicka przy posesji nr 23 (obie strony) PONISZOWICE CENTRUM 01 w kier. Gliwic 

02 w kier. Rudzińca 

36 Poniszowice ul. Gliwicka - 2939S ul. Gliwicka przy szkole podstawowej (obie 

strony) 

PONISZOWICE SZKOŁA 01 w kier. Gliwic 

02 w kier. Rudzińca 

37 Rudno ul. Gliwicka - 2918S przy skrzyżowaniu ul. Leśnej i ul. Gliwickiej 

(obie strony) 

RUDNO I 01 w kier. Gliwic 

02 w kier. Rudzińca 

38 Rudno ul. Gliwicka - 2918S ul. Gliwicka przy posesji nr 97 (obie strony) RUDNO GOSPODA 01 w kier. Gliwic 

02 w kier. Rudzińca 

39 Rudno ul. Gliwicka - 2918S ul. Gliwicka przy posesji nr 101 RUDNO 01 w kier. Gliwic 

02 w kier. Rudzińca 

40 Rudziniec ul. Gliwicka – 2918S ul. Gliwicka przy posesji nr 2 RUDZINIEC FOLWARK 01 w kier. Gliwic 

02 w kier. Łan 

41 Rudziniec ul. Gliwicka - 2918S ul. Gliwicka przy posesji nr 9 RUDZINIEC PRZEDSZKOLE 01 w kier. Gliwic 

02 w kier. Łan 

42 Rudziniec ul. Gliwicka - 2918S ul. Gliwicka przy posesji nr 49 (obie strony) RUDZINIEC MŁYŃSKA 01 w kier. Gliwic 

02 w kier. Łan 

43 Rudziniec ul. Gliwicka - 2918S obok Gimnazjum RUDZINIEC GIMNAZJUM I 01 we wszystkich kierunkach 

44 Rudziniec ul. Gliwicka - 2918S ul. Gliwicka obok posesji nr 97 (obie strony) RUDZINIEC SKRZYŻOWANIE 01 w kier. Gliwic 

02 w kier. Łan 

45 Rudziniec ul. Gliwicka - 2918S naprzeciw Urzędu (obie strony) RUDZINIEC UG – PKP 01 w kier. Gliwic 

02 w kier. Łan 

46 Rzeczyce ul. Kolejowa - 2944S ul. Kolejowa przy posesji 10 

(obie strony) 

RZECZYCE WIEŚ 01 w kier. Ligoty Ł. 

02 w kier. Taciszowa 

47 Rzeczyce ul. Wiejska - 2944S ul. Wiejska przy posesji nr 49 

(obie strony) 

RZECZYCE BASEN 01 w kier. Ligoty Ł. 

02 w kier. Kleszczowa 

48 Rzeczyce ul. Wiejska - 2944S ul. Wiejska przy posesji nr 9 (obie strony) RZECZYCE 01 w kier. Ligoty Ł. 

02 w kier. Kleszczowa 

49 Rzeczyce ul. Piaskowa - 2944S ul. Piaskowa przy posesji nr 16 RZECZYCE ZAKŁAD 01 w kier. Gliwic 

02 w kier. Taciszowa 

50 Słupsko ul. Jagiellońska - 622049S ul. Jagiellońska przy posesji nr 29 (w obu 

kierunkach) 

SŁUPSKO 01 w kier. Gliwic 

02 w kier. Poniszowic 

51 Taciszów ul. Gliwicka - 2913S przy ośrodku zdrowia (w dwóch kierunkach) 

pętla obok straży 

TACISZÓW CENTRUM 01 w kier. Kleszczowa 

02 w kier. Pławniowic 

i Pyskowic 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5763



52 Taciszów ul. Gliwicka - 2913S przy skrzyżowaniu ul. Gliwickiej i ul. 

Rzeczyckiej (w obu kierunkach) 

TACISZÓW I 01 w kier. Kleszczowa 

02 w kier. Pławniowic 

53 Widów ul. Gliwicka - 2939S ul. Gliwicka przy posesji nr 5 WIDÓW 01 w kier. Poniszowic 

02 w kier. Łan 

54 Ligota 

Łabędzka 

ul. Szkolna - 2945S przy skrzyżowaniu ulic Szkolnej 

i Słonecznikowej (obie strony) 

LIGOTA ŁABĘDZKA I 01 w kier. Gliwic 

02 w kier. Rzeczyc 

55 Poniszowice ul. Cicha - 622 051S ul. Cicha naprzeciw kościoła 

(obie strony) 

PONISZOWICE KOŚCIÓŁ 01 w kier. Łan 

02 w kier. Niekarmii 

56 Słupsko ul. Toszecka - DW907 ul. Toszecka przy skrzyżowaniu z ulicą 

Nowowiejską (obie strony) 

SŁUPSKO TOSZECKA 01 w kier. Toszka 

02 w kier. Pyskowic 

57 Bycina ul. Rolnicza przy skrzyżowaniu  ulic Rolniczej i Krótkiej 

(obie strony) 

BYCINA ZAMEK 01 w kier. Toszka 

02 w kier. Rudzińca 

58 Słupsko ul. Jagiellońska przy skrzyżowaniu ulic Jagiellońskiej i Polnej SŁUPSKO PRZEDSZKOLE 01 w kier. Niekarmii 

02 w kier. Niewiesza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5763


		2017-11-02T08:23:40+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




